
Uchwała Nr IV/       /11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 stycznia 2011 r.
w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr IV/37/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r.  w sprawie statutów
sołectw gminy Klimontów - Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Dla wyboru sołtysów i rad sołeckich zwołuje się zebrania wiejskie w sołectwach Gminy
Klimontów. 

§ 2.1.Zebrania wiejskie zwołuje się w dwóch terminach. Jeżeli w pierwszym terminie nie
dojdzie  do  wyboru  sołtysa  i  rady  sołeckiej  ze  względu  na  brak  wymaganej  obecności
mieszkańców sołectwa, wybory przeprowadza się w drugim terminie bez względu na liczbę
uczestniczących w zebraniu mieszkańców. 
2.Zebraniom wiejskim przewodniczą radni według okręgów wyborczych. 
3.Szczegółowy terminarz wyborów, miejsca i godziny odbycia zebrań wiejskich, imiona i
nazwiska przewodniczących zebrań wiejskich w sołectwach określa załącznik do niniejszej
uchwały. 

§ 3.Obsługę kancelaryjno - techniczną zebrań wiejskich zapewnia Wójt Gminy.

§ 4.Tracą moc uchwały Rady Gminy w Klimontowie: Nr III/19/06 z dnia 28 grudnia 2006 r.
w sprawie wyborów sołtysów i  rad sołeckich,  Nr  IV/34/07 z  dnia  15 lutego 2007 r.  w
sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Płaczkowice dla wyboru sołtysa i rady
sołeckiej,  Nr  VI/48/07  z  dnia  27  kwietnia  2007  r.  w sprawie  zarządzenia  wyborów
uzupełniających sołtysa w Goźlicach. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

sołectw co najmniej na 7 dni przed terminem odbycia zebrań.


